
ZARZĄDZENIE NR 20/2024  

Nadleśniczego Nadleśnictwa Dynów 
z dnia 10 września 2024 r.

w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich 

w Nadleśnictwie Dynów

 Znak sprawy: NK.7161.1.2024

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 28 września 1991 o lasach (tekst jedn. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 530) w związku z § 17 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 

Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 MOŚZNiL z dnia 18 

maja 1994 r. oraz ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024 r. poz. 560), 

zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadzam do stosowania w Nadleśnictwie Dynów Standardy Ochrony Małoletnich, 

zwane dalej Standardami, stanowiące załącznik nr 1 do Zarządzenia.

§ 2

1. Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią Standardów.

2. Zapoznanie się z treścią Standardów, pracownik potwierdza oświadczeniem, które 

przedkłada Specjaliście ds. pracowniczych, celem wpięcia dokumentu do akt 

osobowych pracownika.

§ 3

Wyznaczam Specjalistę ds. pracowniczych w Nadleśnictwie Dynów jako osobę 

odpowiedzialną za Standardy. 



Jacek Gałuszka
Nadleśniczy

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia 

15 sierpnia 2024 r.

 

Otrzymują:

1. Wszyscy pracownicy Nadleśnictwa Dynów


		2024-09-10T06:04:27+0000
	Jacek Gałuszka




